PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 2158/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

CONCEDER, à  servidora MIKAELLY  FELLIPPE  VAZ  DE  ARAUJO,  Técnica
Ministerial,  matrícula  nº  380, 02 (dois) dias  de  compensação,  para  serem fruídos  nos
dias 19 e  20 de novembro de 2020,  ficando ½ (meio)  dia de crédito para  fruição  em
momento oportuno.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 19 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça